
Věrnostní program Sphere
Program Sphere je největším věrnostním programem v České a Slovenské republice s historií od roku 1994. 

Díky své tradici, univerzálnosti a zkušenostem je vyhledávaným benefitem u korporátních klientů, zaměstnavatelů, 
samotných obchodníků – partnerů programu, i nástrojem klientských věrnostních programů.

Aktuálně je možné vybírat z více než 10 000 možností výhodných nákupů se slevami 5 až 30 %. Díky bodovému 
programu Sphere plus je také možné získávat za nákupy odměny ve formě bodů. Stačí si kartu jednoduše aktivovat 

na www.sphere.cz/aktivace nebo v mobilní aplikaci. Zároveň dojde také k aktivaci vašeho bodového Sphere 
konta, na které se vám budou body načítat a za které si následně můžete vybrat atraktivní odměnu z katalogu 

odměn www.sphere.cz/katalog-odmen. Nákup se realizuje u partnerů programu Sphere plus přímým proklikem 
z webových stránek programu.

Díky jedinečné příležitosti kombinovat výhody ve formě slev 
i bodů je program Sphere unikátní.

GASTRONOMIE
večeře, víno, bio potraviny

KULTURA
A VZDELÁVANÍ
knížky, lístky do divadla, 
kina, zoo

MÓDA
A DOPLŇKY
šperky, oblečení, boty

CESTOVÁNÍ
A UBYTOVÁNÍ
cestovní kanceláře, 
hotely, lázně

SPORT
A VOLNÝ ČAS
kola, lyže, sportovní 
bunda

KRÁSA A ZDRAVÍ
parfémy, brýle, opalovací 
krémy, léky

BYDLENÍ
Kytky, lampa, nábytek, 
dekorace

ELEKTRO
mobil, notebook, lednička, 
mikrovlnka, PC game

AUTO-MOTO
autosklo, servis, taxi

HOBBY
A VŠE PRO DĚTI
hračky, kočárky, 
autosedačky

výhody
a slevy

5 až 30 %

10 000 
možností výhodných 
nákupů v ČR a SR

největší
vernostní
program

Cílem věrnostního programu Sphere je poskytování výhod a slev držitelům karet Sphere a jejich motivace 
k opakovaným nákupům nebo čerpání služeb u obchodních partnerů programu. Díky tomu pomáháme stabilizovat 

a rozšiřovat okruh jejich stálých zákazníků. Zaměstnavatelům přinášíme prostřednictvím karty Sphere zajímavý 
benefit, který je vzhledem k poměru cena/výkon skvělou volbou v návaznosti na fakt, že si každý zaměstnanec 

může vybrat dle svých preferencí, kde bude kartu využívat.



Karta s logem programu Sphere

Karta s logem Sphere je personifikovaná věrnostní karta na jméno držitele, obsahující údaj o konci platnosti 
a individuální čárový kód. Plastová karta obsahuje na zadní straně také informace o kontaktech na Klientservis 

věrnostního programu Sphere, odkaz na webové stránky programu a případně informace o obchodním partnerovi, 
který kartu ve spolupráci se Sphere vydává. 

Personifikace karty je na přední straně provedena embosingem, termoprintem nebo je přímo součástí vizuálu karty. 
Na zadní straně může být umístěn popisový identifikační pruh, který je určen pro vepsání jména držitele karty. 

Elektronická karta se stahuje do mobilu prostřednictvím mobilní aplikace Sphere, která je k dispozici pro zařízení 
s operačním systémem Android i iOS. Velmi jednoduše se tak dá měnit vizuál již vydaných a stažených karet, 

prodlužování jejich platnosti či naopak jejich ukončení. Pomocí mobilní aplikace je také možnost si po její aktivaci 
převést stávající plastovou kartu do elektronické podoby.

Veškeré karty s logem programu Sphere platí kompletně u všech obchodních partnerů programu, bez ohledu na 
jejich vizuál. V závislosti na druhu programu se pouze může lišit výše slevy.

SPHERE

SPHERE GOLF

CZECH VISITOR

SPHERE VIP

TEMATICKÁ KARTA

SPHERE YOUNG

ELEKTRONICKÁ 
KARTA

MOBILNÍ 
APLIKACE

EAN KÓD
Součástí každé karty je unikátní 

13-místný kód - EAN 13



Programy Sphere

Sphere standard
je program určený pro nejširší cílovou skupinu, který umožňuje držitelům karet využívat standardní výšku slev. Tyto karty 
mohou být cobrandované, tedy vyrobené ve vizuálu emitenta, a to jak plastové, tak i elektronické, nebo necobrandované.

Sphere VIP
umožňuje držitelům těchto karet využívat u vybraných obchodních partnerů vyšší výhody a slevy s akcentem na cílovou 

skupinu majitelů či jednatelů firem, manažerů atd. Také tyto karty mohou být jak v plastové, tak elektronické podobě. 
Na cobrandované karty lze umístit logo emitenta.

Sphere young
je program určený pro mladé do 29 let věku. Podobně, jako program Sphere VIP, i tento umožňuje držitelům těchto karet 

využívat u vybraných obchodních partnerů vyšší výhody a slevy, zejména potom v oblasti, jako jsou sportoviště, adrenalinové 
aktivity a zábava. I tyto karty mohou být jak v plastové, tak elektronické podobě a cobrandované či necobrandované.

Kompletní a aktuální databázi poskytovatelů výhod a slev najdete vždy na www.sphere.cz/kde-ziskate-vyhody



Marketingové materiály a komunikace směrem 
k držiteli karty

Online

NEWSLETTERY

Pravidelně, 4 x měsíčně informujeme 
prostřednictvím newsletterů o zajímavých 
obchodních partnerech, tipech, novinkách 

a soutěžích.

NÁPOVĚDA SPHERE

Pomocí instalace nápovědy Sphere do 
prohlížeče Google Chrome se u všech 
obchodních partnerů objeví informace 

o výši slevy s přímým proklikem 
do katalogu partnerů Sphere.

MOBILNÍ APLIKACE SPHERE

Umožňuje vyhledávat místa, kde je možné 
uplatnit kartu Sphere. Aplikace dále umož-
ňuje stahovat elektronické karty do mobilu 

a také se přihlásit k účtu Sphere.

NOVINKY

Stále se děje něco nového, 
proto je dobré sledovat novin-
ky na www.sphere.cz a naše 

sociální sítě.

TIPY TÝDNE

Každý týden vybíráme tip na 
zajímavého obchodního part-

nera programu.

SOUTĚŽE

Umožňuje vyhledávat místa, 
kde je možné uplatnit kartu 

Sphere. Aplikace dále umožňu-
je stahovat elektronické karty 
do mobilu a také se přihlásit 

k účtu Sphere.

PRŮVODCE SVĚTEM SPHERE

Tento materiál držitele karty provede krok 
za krokem všemi možnostmi tak, aby mohli 

kartu Sphere využívat opravdu naplno.



BROŽURA STANDARD A VIP

Obsahuje souhrn základních informací o fungování 
programu a používání karty.

LIFE SPHERE MAGAZÍN

Magazín Life Sphere přináší zajímavé rozhovory, 
články a výběr těch nejzajímavějších obchodních 

partnerů programu Sphere.

FREE SPHERE MAGAZÍN

Magazín Free Sphere je zaměřen na volnočasové 
aktivity a cestování.

KAM SE SPHERE V PRAZE

Průvodce Kam se Sphere v Praze 
je zaměřen na obchodní místa v Praze, 

kde můžete výhodně nakupovat.

Print

Vítejte v největším 
věrnostním programu

Outdoorové oblečení 
a vybavení
www.hudy.cz 
7 % Sphere

Zájezdy téměř
do celého světa
www.cedok.cz
3 - 20 % Sphere

Největší MUZEUM 
LEGA na světě

www.muzeumlega.cz
20 % Sphere 

40 % VIP

1  aktivujte svou kartu
  Využijte plný přístup k výhodám Sphere, bodovému programu 

a novinkám z programu. Registraci je možné provést z webu  
www.sphere.cz/aktivace nebo v mobilní aplikaci, opsáním 
EAN kódu ze zadní strany Vaší karty.

 2  využívejte benefitů svého online účtu 
  Stáhněte si mobilní aplikaci Sphere v Google play či App Store. 

Získáte přístup jak k elektronické verzi své Sphere karty tak 
i k mobilnímu katalogu partnerů, se kterým snadno najdete 
výhody, kdekoliv se ocitnete!

 3  čerpejte výhody s kartou Sphere
  Kartu můžete využít v široké síti obchodních míst označených 

samolepkou Sphere, i u online partnerů. Kompletní seznam 
partnerů a způsob využití výhody naleznete v katalogu partnerů 
v aplikace Sphere nebo na www.sphere.cz/katalog. 

  Výhodu Sphere můžete uplatnit vždy před placením zboží, nebo 
při rezervaci služby na provozovnách i na internetu. Slevy se 
nedají sčítat ani kombinovat s jinými slevami či akcemi, pokud 
není u partnera sjednáno jinak.

 4  bodový program Sphere plus
  Sbírejte body za nákupy u partnerů programu Sphere plus 

a vyberte si odměnu podle Vašich představ.

 5  informujte se o kompletních pravidlech 
  Detailní informace a veškeré obchodní podmínky jsou 

k dispozici na www.sphere.cz/pravidla.

Klientservis: Po–Pá, 9:00–16:30

@spherecr

Sphere věrnostní program

facebook.com/spherecr

+420 241 710 502

klientservis@sphere.cz

www.sphere.cz/aktivace

Jak používat kartu Sphere

www.sphere.cz

Katalog všech partnerů a více než 
10 000 možností v ČR a  SR najdete na

Výběr z partnerů Sphere

1  aktivujte svou kartu
	 	 Využijte	plný	přístup	k	výhodám	Sphere,	bodovému	programu	

a novinkám	z	programu.	Registraci	je	možné	provést	z	webu	 
www.sphere.cz/aktivace	nebo	v	mobilní	aplikaci,	opsáním	
EAN kódu	ze	zadní	strany	Vaší	karty.

 2 	 využívejte	benefitů	svého	online	účtu	
	 	 Stáhněte	si	mobilní	aplikaci	Sphere	v	Google	play	či	App	Store.	

Získáte	přístup	jak	k	elektronické	verzi	své	Sphere	karty	tak	
i k mobilnímu	katalogu	partnerů,	se	kterým	snadno	najdete	
výhody,	kdekoliv	se	ocitnete!

 3 	 čerpejte	výhody	s	kartou	Sphere
	 	 Kartu	můžete	využít	v	široké	síti	obchodních	míst	označených	

samolepkou	Sphere,	i	u	online	partnerů.	Kompletní	seznam	
partnerů	a	způsob	využití	výhody	naleznete	v	katalogu	partnerů	
v aplikace	Sphere	nebo	na	www.sphere.cz/katalog.	

	 	 Výhodu	Sphere	můžete	uplatnit	vždy	před	placením	zboží,	nebo	
při	rezervaci	služby	na	provozovnách	i	na	internetu.	Slevy	se	
nedají	sčítat	ani	kombinovat	s	jinými	slevami	či	akcemi,	pokud	
není	u partnera	sjednáno	jinak.

 4 	 bodový	program	Sphere	plus
	 	 Sbírejte	body	za	nákupy	u	partnerů	programu	Sphere	plus 

a vyberte	si	odměnu	podle	Vašich	představ.

 5 	 informujte	se	o	kompletních	pravidlech	
	 	 Detailní	informace	a	veškeré	obchodní	podmínky	jsou	

k dispozici	na	www.sphere.cz/pravidla.

Klientservis:	Po–Pá,	9:00–16:30

@spherecr

Sphere	věrnostní	program

facebook.com/spherecr

+420	241	710	502

klientservis@sphere.cz

www.sphere.cz/aktivace

Jak	používat	kartu	Sphere

www.sphere.cz

Katalog všech partnerů a více než 
10 000	možností v ČR a  SR najdete na

Výběr	z	partnerů	Sphere

Vítejte v největším 
věrnostním programu - 

výhody na každém kroku




